令和 7年  月  日

田主丸ナイターソフトボール大会 実行委員御中

田主丸ナイターソフトボール大会に参加したいので、大会要項を遵守し、別紙参加チ

ーム登録書に大会参加料 4,000円(下記に該当するチームについては 2,000円)

を添えて下記のとおり参加申込みます。

記

□ 私たちのチームは中学生・高校生のみでのチーム構成です。

(該当するチームの方は□にチェックを入れてください)

第３３回ナイターソフトボール大会参加申込書

参加チーム名

ふりがな

代表責任者

氏名
                         印

住  所
〒

TEL
 携帯No

緊急連絡先

注：住所は番地まで正確に記入してください。

※雨天、グラウンド不良による延期の連絡を代表者さまの携帯へ連絡したいと思いますのでご理

解ご協力お願い申し上げます。